ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIẼT NAM
TỈNH THẢI BỈNH Độc lập - Tự dô - Hạnh phúc

Số: /QĐ-UBND Thái Bình, ngày^2^ tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt giá đat ở khu dân cư mói chưa đưọ'c quy định

giá đất trong bảng giá đất trên địa bàn thành phố Thái Bình
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

, Vi

ằCăn cứ Luật Tổ chức chỉnh quyền địa phương ngày 19/02/2025-
Căn cứ Luật Đât đai ngày 18/01/2024; Luật Sửa đỗi, bổ sung một số điều

của Luật Đất đai, Luật Nhà à, Luật Kinh doanh bất động sản và Luật Các tể
chức tín dụng ngày 29/6/2024;

Căn cứ Nghị định số 7Ỉ/2024/NĐ-CP ngày 27/6/2024 của Chính phủ quy
định về giả đất;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số
ỉSO/TTr-SNNMT ngày 29/4/2025.

QUYẾT ĐỊNH:
^ Điều 1. Phê duyệt giá đất ở Khu dân cư tại khu đất nông nghiệp thôn Thanh

Miếu, xã Vũ Phúc (đối diện trạm y tế), thành phố Thái Bình chưa được quy định
giá đất trong bảng giá đất trên địa bàn thành phố Thái Bình, như sau:

- Đường trục xã: Lô đất tiếp giáp 01 đường là 28.050.000 đồng/m^ lô góc
tiêp giáp với 02 đường là 30.855.000 đồng/m^-

- Đường số 2; Lô đất tiếp giáp 01 đường là 22.431.500 đồng/m^, lô góc tiếp
giáp với từ 02 đường trở lên là 24.674.650 đồng/m^-

- Đường số 5: Lô đất tiếp giáp 01 đường là 19.337.500 đồng/m^, lô góc tiếp
giáp với 02 đường là 21.271.250 đồng/m^

- Đường số 10; Lô góc tiếp giáp với 02 đường là 23.823.800 đồng/m^-
- Các đường còn lại: Lô đất tiếp giáp 01 đường là 17.790.500 đồng/m^ lô

góc tiêp giáp với từ 02 đường trở lên là 19.569.550 đồng/ml
Vị trí các tuyến đường, đoạn đường theo bản đồ điều chỉnh Quy hoạch chi

tiết tỷ lệ 1/500 Khu dân cư tại khu đất nông nghiệp thôn Thanh Miếu, xã Vũ

Phúc (đối diện Trạm Y tế), thành phố Thái Bình được ủy ban nhân dân tinh phê
duyệt tại Quyết định số 2370/QĐ-UBND ngày 28/9/2021.

Điều 2. Sở Nông nghiệp và Môi trường chịu ữách nhiệm toàn diện trước
pháp luật, truức cơ quan thanh tra, kiểm toán và ủy ban nhân dân tỉnh về thông tin
tính chính xác của các số liệu, tài liệu, nội dung trong Tờ trình trình phê duyệt. ■

ủy ban nhân dân thành phố Thái Bình tổ chức thực hiện đấu giá quyền sử
dụng đất đảm bảo công khai, minh bạch, khách quan theo đúng quy định của
pháp ỉuật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp và

Môi trường, Giám đốc Sở Tài chính, Chi cục trưởng Chi cục Thuế khu vực V
Chủ tịch Uy ban nhân dân thành phố Thái Bình, Thủ trưởng các ngành đơn vị
liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết
Noi nhận:
- Như Điều 3;
- Chù tịch, các PCT UBND tỉnh;
-Lậnhđạo VP UBNDtỉnh;
- Cổng Thông tin điện từ tĩnh;
- Lưu: VT, NNTNMT.

TICH

ÍLựi Văn Hoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T16:08:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN ký số bản sao văn bản điện tử!